Wskutek tego nieuchylone wcześniej akty utwierdzono do dalszego stosowania. Przepisy tam zamieszczone zwykle nie były wcześniej publikowane. Cały tom dziewiąty części trzeciej Zbioru poświęconego Wydziałowi Skarbu przeznaczono na regulację loterii. W Dzienniku Praw opublikowano wcześniej jedynie ukaz cara z 9/21 stycznia 1839 r. – o zniesieniu loterii liczbowej.

tym w zakończeniu swojej pracy, że w okresie unifikacji ustrojowej zainteresowanie loteriami nie osłabło.

Najwięcej miejsca, co wydaje się trafnym i w pełni uzasadnionym wyborem autorki, poświęcono loteriom państwowym, zasilającym dochodami budżet krajowy.